
—  182  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-4-2013 5a Serie speciale - n. 50

    LAZIODISU

Ente per il Diritto agli Studi Universitari nel Lazio

      Avviso relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta per l’esecuzione dei lavori per la realizzazione del II stralcio 

per 146 posti alloggio di un complesso edilizio da adibire a residenze per studenti universitari in Cassino (FR) località 

Folcara. II Prog. Triennale L. 338/2000 - CIG: 4327434780 - CUP J35H11000050003    

  

 



—  183  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-4-2013 5a Serie speciale - n. 50

 

  Il direttore generale f.f.
dott. Salvatore Buccola

  TS13BGA6660 (A pagamento).

    COMUNE DI ANDRIA

      Avviso di esito procedura aperta    

     AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Andria - Settore Cultura Istruzione Turismo Sport - 
Tel. 0883/290318 - 290283 telefax 0883/290215 sito internet www.comune.andria.bt.it 

 PROCEDURA DI GARA: Aperta 
 OGGETTO: “Gestione del servizio di assistenza scolastica specialistica a favore degli alunni diversamente abili delle 

scuole statali dell’infanzia, primarie e secondarie di 1° grado del Comune di Andria per gli anni scolastici 2012/2013, 
2013/2014 e 2014/2015 - CODICE CIG 44819752C6 - CUP B81F12000090004” 

 IMPORTO DELL’APPALTO: Euro 2.692.997,10 oltre IVA di cui servizi posti a base di gara Euro 2.692.097,10 e oneri 
per la sicurezza connessi alle interferenze come definiti nel DUVRI non soggetti a ribasso Euro 900,00 

 DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE: Determinazione Dirigenziale n. 620 del 19/02/2013 
 CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 del D.lgs n.163/2006, secondo 

i criteri e sub criteri indicati all’art. 25 del capitolato speciale d’appalto. 
 OFFERTE RICEVUTE: 5 OFFERTE ESCLUSE: 1 
 DITTA AGGIUDICATARIA: A.T.I. VILLA GAIA Cooperativa Sociale - Via B. Buozzi, 53/55 - 76123 ANDRIA (BT) 

- P.I. 03638410724 e TRIFOGLIO Cooperativa Sociale Onlus - Via Tertulliano, 38 - 76123 ANDRIA (BT)-P.I.05349680727. 
 PREZZO OFFERTO: Costo orario a prestazione Euro 17,36 oltre IVA al 4% 
 IMPORTO NETTO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 2.638.893,60 oltre IVA ed Euro 900,00 oltre IVA per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso 
 Il bando è stato pubblicato sulla   Gazzetta Ufficiale   Comunità Europea, sulla   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana 

n.105 del 10/09/2012, all’Albo Pretorio del Comune di Andria e sul sito internet del Comune di Andria dal 10/09/2012 al 
18/10/2012, sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture dell’11/09/2012, sul sito internet della Regione Puglia e per 
estratto su “Italia Oggi”, “Corriere della Sera” e “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici (a diffusione nazionale) e su “La Repub-
blica-Ed.Bari” e “Il Corriere del Mezzogiorno” (a diffusione regionale). 

 Avverso l’aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 giorni dalla comunicazione di aggiudicazione 
definitiva.   

  Il dirigente incaricato del settore cultura istruzione turismo e sport - Segretario generale
dott. Vincenzo Lullo

  T13BGA6643 (A pagamento).


